
Ergebnisliste  

3. Warendorfer Kreismeisterschaft - 18.08.2024 
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel       

 

Platz Name Club Stv/Spv 1. 2. Ges. +/- 

 Kreismeisterin  

1 1 Franca Siebeneck Aldruper Heide, GC -1,6 / 0 69 73 142 -2 

 2 Theresa Potthoff Vornholz, GC Schloss 3,9 / 7 79 81 160 +16 

 3 Silke Fischer Vornholz, GC Schloss 6,2 / 10 78 89 167 +23 

 4 Judith Schaefers Vornholz, GC Schloss 10,9 / 15 82 86 168 +24 

 5 Felizia Brunk Brückhausen, GC 8,5 / 12 79 94 173 +29 

 6 Isabella Fortmann Vornholz, GC Schloss 8,2 / 12 81 93 174 +30 

 7 Regina Ehmann Brückhausen, GC 15,2 / 20 95 90 185 +41 

 8 Tanja Kalisch Vornholz, GC Schloss 14,7 / 20 90 96 186 +42 

 9 Dr. Gaby Bruchmann Brückhausen, GC 17,2 / 23 92 97 189 +45 

 10 Karin Wißmann Brückhausen, GC 16,2 / 21 97 97 194 +50 

 * Martina Czyborra-Ott Brückhausen, GC 21,0 / 27 93 101 194 +50 

 * Ingeborg Brisam Brückhausen, GC 12,4 / 17 95 99 194 +50 

 13 Heike Budde Brückhausen, GC 19,3 / 25 94 101 195 +51 

 14 Stephanie Simon Brückhausen, GC 17,0 / 22 101 97 198 +54 

 15 Andrea Hermeler 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
23,2 / 30 95 104 199 +55 

 16 Stefanie Groth 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
21,6 / 28 99 102 201 +57 

 17 Marion Knüppe Brückhausen, GC 21,4 / 27 100 102 202 +58 

 18 Ingeborg Schmeddinghoff Brückhausen, GC 21,3 / 27 113 99 212 +68 
 

 Kreismeister  

1 1 Yannick Budde Brückhausen, GC 1,1 / 2 77 74 151 +7 

 * Sebastian Bischoff  (n. St.) Brückhausen, GC 1,8 / 3 76 75 151 +7 

 3 Leonard Cziesla Brückhausen, GC 3,7 / 5 76 76 152 +8 

 4 Jens Brunk Brückhausen, GC 5,5 / 7 81 75 156 +12 

 5 Joshua Vogt Brückhausen, GC 4,2 / 5 76 82 158 +14 

 6 Colby McGill Brückhausen, GC 8,6 / 11 81 78 159 +15 

 7 Carsten Manz Brückhausen, GC 3,9 / 5 83 79 162 +18 



 8 Olaf Winterstein 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
7,8 / 10 77 86 163 +19 

 9 Andreas Dütting 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
6,9 / 9 83 81 164 +20 

 * Christopher Thale Brückhausen, GC 6,3 / 8 86 78 164 +20 

 * Karl Uphus Vornholz, GC Schloss 6,1 / 8 75 89 164 +20 

 12 Benedikt Leser Brückhausen, GC 10,0 / 12 86 80 166 +22 

 13 Marcel Kirchhoff Brückhausen, GC 10,0 / 12 85 82 167 +23 

 14 Patrick Spangenberg Brückhausen, GC 8,1 / 10 80 88 168 +24 

 15 Stephan Luig Brückhausen, GC 10,1 / 13 81 88 169 +25 

 16 Michael Cziesla Brückhausen, GC 10,2 / 13 86 85 171 +27 

 17 Ede Gutjahr Brückhausen, GC 10,6 / 13 85 87 172 +28 

 18 Stefan Bliedung Vornholz, GC Schloss 9,5 / 12 88 86 174 +30 

 * Prof. Dr. Bernhard Laube Brückhausen, GC 13,3 / 16 85 89 174 +30 

 20 Markus Adomat Vornholz, GC Schloss 10,8 / 13 86 91 177 +33 

 * Martin Hummels Vornholz, GC Schloss 9,0 / 11 88 89 177 +33 

 * Gerd Meier 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
13,3 / 16 85 92 177 +33 

 23 René Bisplinghoff Brückhausen, GC 8,3 / 10 85 93 178 +34 

 24 Daniel Mackel Vornholz, GC Schloss 11,2 / 14 94 85 179 +35 

 * Dr. Andreas Schmitz Brückhausen, GC 11,3 / 14 87 92 179 +35 

 26 Marcel Klein Vornholz, GC Schloss 12,7 / 16 88 92 180 +36 

 * Dirk Münstermann Brückhausen, GC 16,7 / 20 89 91 180 +36 

 28 Andreas Reinkemeier Vornholz, GC Schloss 11,0 / 14 87 95 182 +38 

 29 Matthias Schletz Vornholz, GC Schloss 16,0 / 20 93 91 184 +40 

 30 Dennis Hemesath Brückhausen, GC 17,4 / 21 97 88 185 +41 

 * Dr. Christian Dexer Brückhausen, GC 14,9 / 18 93 92 185 +41 

 32 Michael Karrasch 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
11,2 / 14 92 94 186 +42 

 * Herbert Bergmann Brückhausen, GC 14,2 / 17 90 96 186 +42 

 * Daniel Schröder 
Telgte, GC Gut 

Hahues zu 
17,4 / 21 92 94 186 +42 

 35 Jan-Christoph Menke Brückhausen, GC 17,9 / 22 100 88 188 +44 

 * Gerd Büscher Brückhausen, GC 16,1 / 20 91 97 188 +44 

 * Aldo Anzalone 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
14,3 / 18 87 101 188 +44 



 * Karlheinz Kortenjann Warendorfer GC 19,8 / 24 93 95 188 +44 

 39 Norbert Keßler Brückhausen, GC 18,0 / 22 91 98 189 +45 

 40 Ladis Üveges 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
16,0 / 20 94 96 190 +46 

 * Bernd Ruberg Brückhausen, GC 15,3 / 19 100 90 190 +46 

 * Tim Schulte Brückhausen, GC 14,8 / 18 85 105 190 +46 

 43 Bernd Schmeddinghoff Brückhausen, GC 16,3 / 20 93 98 191 +47 

 44 Dr. Friedrich Hey Brückhausen, GC 16,8 / 21 95 98 193 +49 

 * Klaus Budde Brückhausen, GC 15,6 / 19 96 97 193 +49 

 46 Alexander Große-Wächter Brückhausen, GC 21,5 / 26 108 90 198 +54 

 * Hartmut Schmitz Brückhausen, GC 24,0 / 29 100 98 198 +54 

 48 Gero Stüve Vornholz, GC Schloss 15,7 / 19 98 101 199 +55 

 * Heiko Mühlkünstler Vornholz, GC Schloss 13,0 / 16 94 105 199 +55 

 * Andreas Freund Warendorfer GC 23,4 / 29 97 102 199 +55 

 51 Tim Siegemeyer Brückhausen, GC 25,8 / 31 108 92 200 +56 

 52 Volker Miele Vornholz, GC Schloss 13,9 / 17 102 99 201 +57 

 53 Dr. Jürgen Hermeler 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
23,0 / 28 102 101 203 +59 

 * Jörn Gödde Stahlberg, GC 21,6 / 26 99 104 203 +59 

 55 Michael Leser Brückhausen, GC 22,7 / 28 104 100 204 +60 

 * Marc Schäfer 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
12,9 / 16 105 99 204 +60 

 57 Wolfgang Guck Warendorfer GC 22,3 / 27 100 106 206 +62 

 58 Jörg Baukhage Vornholz, GC Schloss 17,7 / 22 97 110 207 +63 

 * Dominik Hecker Vornholz, GC Schloss 16,6 / 20 102 105 207 +63 

 60 Rainer Szymanski Brückhausen, GC 23,7 / 29 105 103 208 +64 

 * Berthold Niermann Ladbergen, GC 17,5 / 21 99 109 208 +64 

 * Friedhelm Meifuss Brückhausen, GC 19,4 / 24 99 109 208 +64 

 63 Sven Heising Brückhausen, GC 24,6 / 30 105 104 209 +65 

 64 André Nachtigäller Brückhausen, GC 24,6 / 30 109 101 210 +66 

 * Ralf Kerkeling Brückhausen, GC 18,4 / 23 100 110 210 +66 

 66 Marco Brockmann Vornholz, GC Schloss 18,3 / 22 107 104 211 +67 

 67 Markus Seebröker Brückhausen, GC 21,5 / 26 108 117 225 +81 

 68 Heinz Offers Warendorfer GC 25,2 / 31 117 114 231 +87 

 69 Lars Grehl Vornholz, GC Schloss 12,9 / 16 89 NA NA - 



 70 Rudolf May Vornholz, GC Schloss 11,3 / 14 90 NA NA - 

 71 Markus Ehrenbrink 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
20,1 / 25 100 NRA NRA - 

 72 Dr. Dieterich Prüße Vornholz, GC Schloss 23,8 / 29 AK110 125 
AK23

5 
- 

 

 Damen   

1 1 Franca Siebeneck Aldruper Heide, GC -1,6 / 0 69 73 142 -2 

2 2 Theresa Potthoff Vornholz, GC Schloss 3,9 / 7 79 81 160 +16 

3 3 Silke Fischer Vornholz, GC Schloss 6,2 / 10 78 89 167 +23 

 4 Felizia Brunk Brückhausen, GC 8,5 / 12 79 94 173 +29 

 5 Tanja Kalisch Vornholz, GC Schloss 14,7 / 20 90 96 186 +42 
 

 Damen AK 50  

1 1 Judith Schaefers Vornholz, GC Schloss 10,9 / 15 82 86 168 +24 

2 2 Isabella Fortmann Vornholz, GC Schloss 8,2 / 12 81 93 174 +30 

3 3 Dr. Gaby Bruchmann Brückhausen, GC 17,2 / 23 92 97 189 +45 

 4 Karin Wißmann Brückhausen, GC 16,2 / 21 97 97 194 +50 

 * Martina Czyborra-Ott Brückhausen, GC 21,0 / 27 93 101 194 +50 

 6 Heike Budde Brückhausen, GC 19,3 / 25 94 101 195 +51 

 7 Stephanie Simon Brückhausen, GC 17,0 / 22 101 97 198 +54 

 8 Andrea Hermeler 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
23,2 / 30 95 104 199 +55 

 9 Marion Knüppe Brückhausen, GC 21,4 / 27 100 102 202 +58 

 10 Ingeborg Schmeddinghoff Brückhausen, GC 21,3 / 27 113 99 212 +68 
 

 Damen AK 65 

1 1 Regina Ehmann Brückhausen, GC 15,2 / 20 95 90 185 +41 

2 2 Ingeborg Brisam Brückhausen, GC 12,4 / 17 95 99 194 +50 

3 3 Stefanie Groth 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
21,6 / 28 99 102 201 +57 

 

 Herren   

1 1 Yannick Budde Brückhausen, GC 1,1 / 2 77 74 151 +7 

2 2 Leonard Cziesla Brückhausen, GC 3,7 / 5 76 76 152 +8 

3 3 Joshua Vogt Brückhausen, GC 4,2 / 5 76 82 158 +14 

 4 Benedikt Leser Brückhausen, GC 10,0 / 12 86 80 166 +22 

 5 Dennis Hemesath Brückhausen, GC 17,4 / 21 97 88 185 +41 

 6 Tim Schulte Brückhausen, GC 14,8 / 18 85 105 190 +46 

 7 Tim Siegemeyer Brückhausen, GC 25,8 / 31 108 92 200 +56 
 



 Herren AK 30  

1 1 Sebastian Bischoff Brückhausen, GC 1,8 / 3 76 75 151 +7 

2 2 Jens Brunk Brückhausen, GC 5,5 / 7 81 75 156 +12 

3 3 Colby McGill Brückhausen, GC 8,6 / 11 81 78 159 +15 

 4 Carsten Manz Brückhausen, GC 3,9 / 5 83 79 162 +18 

 5 Christopher Thale Brückhausen, GC 6,3 / 8 86 78 164 +20 

 6 Marcel Kirchhoff Brückhausen, GC 10,0 / 12 85 82 167 +23 

 7 Patrick Spangenberg Brückhausen, GC 8,1 / 10 80 88 168 +24 

 8 Stephan Luig Brückhausen, GC 10,1 / 13 81 88 169 +25 

 9 René Bisplinghoff Brückhausen, GC 8,3 / 10 85 93 178 +34 

 10 Daniel Mackel Vornholz, GC Schloss 11,2 / 14 94 85 179 +35 

 11 Dirk Münstermann Brückhausen, GC 16,7 / 20 89 91 180 +36 

 12 Matthias Schletz Vornholz, GC Schloss 16,0 / 20 93 91 184 +40 

 13 Daniel Schröder 
Telgte, GC Gut 

Hahues zu 
17,4 / 21 92 94 186 +42 

 14 Jan-Christoph Menke Brückhausen, GC 17,9 / 22 100 88 188 +44 

 15 Bernd Ruberg Brückhausen, GC 15,3 / 19 100 90 190 +46 

 16 Alexander Große-Wächter Brückhausen, GC 21,5 / 26 108 90 198 +54 

 17 Gero Stüve Vornholz, GC Schloss 15,7 / 19 98 101 199 +55 

 18 Dominik Hecker Vornholz, GC Schloss 16,6 / 20 102 105 207 +63 

 19 Sven Heising Brückhausen, GC 24,6 / 30 105 104 209 +65 

 20 André Nachtigäller Brückhausen, GC 24,6 / 30 109 101 210 +66 

 21 Markus Seebröker Brückhausen, GC 21,5 / 26 108 117 225 +81 
 

 Herren AK 50  

1 1 Olaf Winterstein 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
7,8 / 10 77 86 163 +19 

2 2 Andreas Dütting 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
6,9 / 9 83 81 164 +20 

3 3 Michael Cziesla Brückhausen, GC 10,2 / 13 86 85 171 +27 

 4 Ede Gutjahr Brückhausen, GC 10,6 / 13 85 87 172 +28 

 5 Stefan Bliedung Vornholz, GC Schloss 9,5 / 12 88 86 174 +30 

 6 Markus Adomat Vornholz, GC Schloss 10,8 / 13 86 91 177 +33 

 7 Dr. Andreas Schmitz Brückhausen, GC 11,3 / 14 87 92 179 +35 

 8 Marcel Klein Vornholz, GC Schloss 12,7 / 16 88 92 180 +36 

 9 Andreas Reinkemeier Vornholz, GC Schloss 11,0 / 14 87 95 182 +38 



 10 Dr. Christian Dexer Brückhausen, GC 14,9 / 18 93 92 185 +41 

 11 Michael Karrasch 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
11,2 / 14 92 94 186 +42 

 12 Aldo Anzalone 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
14,3 / 18 87 101 188 +44 

 13 Bernd Schmeddinghoff Brückhausen, GC 16,3 / 20 93 98 191 +47 

 14 Heiko Mühlkünstler Vornholz, GC Schloss 13,0 / 16 94 105 199 +55 

 * Andreas Freund Warendorfer GC 23,4 / 29 97 102 199 +55 

 16 Volker Miele Vornholz, GC Schloss 13,9 / 17 102 99 201 +57 

 17 Dr. Jürgen Hermeler 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
23,0 / 28 102 101 203 +59 

 * Jörn Gödde Stahlberg, GC 21,6 / 26 99 104 203 +59 

 19 Michael Leser Brückhausen, GC 22,7 / 28 104 100 204 +60 

 * Marc Schäfer 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
12,9 / 16 105 99 204 +60 

 21 Jörg Baukhage Vornholz, GC Schloss 17,7 / 22 97 110 207 +63 

 22 Berthold Niermann Ladbergen, GC 17,5 / 21 99 109 208 +64 

 23 Marco Brockmann Vornholz, GC Schloss 18,3 / 22 107 104 211 +67 

 24 Lars Grehl Vornholz, GC Schloss 12,9 / 16 89 NA NA - 

 25 Markus Ehrenbrink 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
20,1 / 25 100 NRA NRA - 

 

 Herren AK 65  

1 1 Karl Uphus Vornholz, GC Schloss 6,1 / 8 75 89 164 +20 

2 2 Prof. Dr. Bernhard Laube Brückhausen, GC 13,3 / 16 85 89 174 +30 

3 3 Martin Hummels Vornholz, GC Schloss 9,0 / 11 88 89 177 +33 

 * Gerd Meier 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
13,3 / 16 85 92 177 +33 

 5 Herbert Bergmann Brückhausen, GC 14,2 / 17 90 96 186 +42 

 6 Gerd Büscher Brückhausen, GC 16,1 / 20 91 97 188 +44 

 * Karlheinz Kortenjann Warendorfer GC 19,8 / 24 93 95 188 +44 

 8 Norbert Keßler Brückhausen, GC 18,0 / 22 91 98 189 +45 

 9 Ladis Üveges 
Peckeloh, GC 

SchultenHof 
16,0 / 20 94 96 190 +46 

 10 Dr. Friedrich Hey Brückhausen, GC 16,8 / 21 95 98 193 +49 

 * Klaus Budde Brückhausen, GC 15,6 / 19 96 97 193 +49 

 12 Hartmut Schmitz Brückhausen, GC 24,0 / 29 100 98 198 +54 

 13 Wolfgang Guck Warendorfer GC 22,3 / 27 100 106 206 +62 



 14 Rainer Szymanski Brückhausen, GC 23,7 / 29 105 103 208 +64 

 * Friedhelm Meifuss Brückhausen, GC 19,4 / 24 99 109 208 +64 

 16 Ralf Kerkeling Brückhausen, GC 18,4 / 23 100 110 210 +66 

 17 Heinz Offers Warendorfer GC 25,2 / 31 117 114 231 +87 

 18 Rudolf May Vornholz, GC Schloss 11,3 / 14 90 NA NA - 

 19 Dr. Dieterich Prüße Vornholz, GC Schloss 23,8 / 29 AK110 125 
AK23

5 
- 
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*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 

 


